TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Evanilson Martins, Presidente da Câmara Municipal de

Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício de suas  atribuições legais, torna

público para conhecimento de todos os interessados que, hei por bem efetuar a

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO o procedimento licitatório na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS II Nº 006/2019, vinculado ao

Processo Administrativo nº 086/2019 cujo OBJETO é a  contratação de empresa

especializada para fornecimento futuro e parcelado de materiais de consumo de copa,

cozinha e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, conforme

descrito no anexo I - Termo de Referência do edital, as empresas classificadas em primeiro

lugar, respectivamente aos itens nos quais sagraram-se  vencedoras na sessão do pregão

ocorrida em 12 de dezembro de 2019, com o resultado publicado no D.O.E. do dia 13 de

outubro de 2019  conforme relacionado abaixo:

Empresa: ARLO COMERCIAL LTDA - ME/ CNPJ/MF nº 18.771.511/0001-72 Vencedora
dos itens: 01, 03, 07,09, 15, 16, 23, 26, 27, 30, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 46, 48 e 50.
Valor Total: R$14.826,52(quatorze mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e dois
centavos).

Empresa: PORTAL DISTRIBUIDORA EIRELI/ CNPJ/MF nº 28.588.443/0001-64.
Vencedora dos itens: 05 e 06.
Valor Total: R$25.920,00(vinte e cinco mil novecentos e vinte reais).

Empresa: VILA BARCELONA COMERCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS
EIRELI/ CNPJ/MF nº 22.719.411/0001-74.
Vencedora dos itens: 02, 04, 08, 10, 14, 19, 21, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 39, 40, 47, 49, e
52. Valor Total: R$28.772,70(vinte e oito mil setecentos e setenta e dois reais e setenta
centavos).

Empresa: PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI/ CNPJ/MF nº
29.940.579/0001-54.
Vencedora dos itens: 11, 12, 13, 17, 18, 20, 22, 24, 29, 45, e 51.
Valor Total: R$4.087,52(quatro mil oitenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 18 de dezembro de 2019.

EVANILSON MARTINS

PRESIDENTE